
         e-mail : psic830007@istruzioone.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6 

 
CUP: I34D23002630006           

                     Fano, 06/05/2024 
Prot. N. 3877 

  
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023), finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU – Titolo: “STEM 
Padalino” - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32156 - CUP: I34D23002630006  
 

DECRETO DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO DI ISTITUTO  

PER STEM E MULTILINGUISMO intervento A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Prot. N. 3165 del 09/04/2024 con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 
una selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali ivi specificati, nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 
alle università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU, per una durata complessiva pari a 148,50 (N. 110 ore (di cui 22 ore per ciascun incarico) per 
i 5 incarichi di tutor esperti per la costituzione del gruppo di lavoro e N. 38,50 ore per n. 1 incarico di 
coordinatore del gruppo di lavoro);  
� VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 3167 del 09/04/2024;  

� VISTO il Verbale di selezione del 17/04/2024 Prot. N. 3454, adottato dalla Commissione di valutazione 
incaricata con Decreto Prot. n. 3416 del 16/04/2024;  

� VISTO il Decreto dirigenziale di approvazione delle graduatorie definitive pubblicato in data 
06/05/2024 con prot. n. 3870;  

� VISTO il Decreto per il conferimento degli incarichi individuali, n. prot. 3876 del 06/05/2024;  

mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it




         e-mail : psic830007@istruzioone.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6 

 
1  

                                  
  

DECRETA 
 

la costituzione del gruppo di lavoro di istituto per il multilinguismo, composto dai seguenti docenti interni:  
  
Prof.ssa GIORGI ALICE – Coordinatrice del gruppo  
Dott. CIUFERRI NICHOLAS Gruppo di lavoro;  
Dott. FERRI SIMONE Gruppo di lavoro;  
Dott. ssa PANTOLI CLAUDIA Gruppo di lavoro;  
Dott. ssa BAVOSI FRANCESCA Gruppo di lavoro;  
Dott. MARCHETTI LAZZARO Gruppo di lavoro; 
 
a ciascun componente è affidato lo svolgimento delle attività specificate all’art. 1 dell’avviso pubblico di 
selezione Prot. N. 3167 del 09/04/2024 e riportate nelle lettere di incarico.   
     
  
Per l’insediamento e l’avvio delle attività i componenti del gruppo di lavoro sopraindicato sono convocati 
in data 20/05/2024, alle ore 14:00, presso il locale ricevimento della sede centrale di Fano (Via Lanci N. 2).  

 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Lucia Di Stefano 
                                                                                                                                                                                    Firma digitale 

 

mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-05-15T13:19:28+0200
	LUCIA DI STEFANO




